
 

 

ZARZĄDZENIE NR 44/2012 

 WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 7 sierpnia 2012 roku 

     

    w sprawie: powołania Gminnej Komisji Konkursu „ Nasza wieś piękna i zadbana” 

Na podstawie art. 4 z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

 w gminach (Dz. U. z 2005 r. nr 236, poz. 208 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Rady 

Gminy Jemielno Nr XXXVII/202/09 z dnia 29 października 2009 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jemielno. 

  

WÓJT GMINY JEMIELNO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 

Powołuję Gminną Komisje Konkursu „ Nasza wieś piękna i zadbana” w składzie: 

Przewodniczący: p. Anna Pędziwiatr          - GOUK Jemielno 

Sekretarz: p. Urszula Glądała                      - GBP Jemielno 

p. Irena Giecewicz                                       - Rada Gminy Jemielno 

p. Aniela Gągała                                          - Regionalny Ośrodek Doradztwa Rolniczego 

p. Witold Niechwiadowicz                          - Rada Gminy Jemielno                  

p. Barbara Krochta                                       - UG Jemielno 

p. Monika Tracz                                           - UG Jemielno 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


